АДМИНИСТРАЦИЯ
ФУРМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
     ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
[bookmark: _GoBack]      ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.03.2017   № 26-п
«Об утверждении проекта
планировки и проекта
межевания территории»

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования Фурмановский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, заключением о результатах публичных слушаний в сельском поселении Фурманов муниципального района Первомайский Оренбургской области по проекту планировки и проекту межевания территории для строительства объекта ПАО «Оренбургнефть»:
ПОСТАНОВЛЯЮ :
1.  Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории для строительства объекта ПАО      «Оренбургнефть»:
    - «Сбор нефти и газа со скважины № 14 Кононовского месторождения», в границах сельского поселения   Фурманов муниципального района Первомайский Оренбургской области.
2.Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации
Фурмановскийого сельсовета                                                               А.В.Илясов